
2928

1050

162

7900

164

AIRONE

140

ARCHIMEDE

62

ARCHIMEDE

64

ARIANNA

224

ARIETE

134

BAROCCO

237

BOSTON

170

BRIXIA

156

CADDY

60

CARTESIO

40

CARTESIO B/W

42

CARTESIO Q 

44

CARTESIO Q 

48

CARTESIO Q B/W

46

DAFNE

158

DENVER

168

DREAM

154

EASY

56

EASY Q

58

ELBA

184

ELITE

222

ELY

186

FLORENTIA

196

FRAME

72

FRAME

74

GALILEO

50

GALILEO Q

52

GALILEO Q

54

GINEVRA

66

GM03

176

GM05 Z

155

GM06

180

GM07

113

GM08

112

GM10

172

GOLF

80

GRAN PRIX

32

ICEBERG

34

IDEA

138

IDEA Q

135

IDEA Q

136

IMPERO

230

INFINITA

38

ITACA 2005

160

LADY

236

LEONARDO

36

LINDA

238

LOGOS

30

LORD

182

MARZIA

188

MIAMI

166

MILENA

150

MILENA Z

148

MONICA

190

MORFEO

76

NOVECENTO 

220

PIGNA

82

PIGNA 2008

84

Q-URVA

68

Q-URVA

70

Q-URVA

71

R11/21

232

R11/23

233

R1230

102

R31/41

234

R39

198

R39

200

R5200

216

R54/45

235

R716

116

R716

118

R744

120

R771

122

R774

124

R775

126

R901

202

R901

204

R904

128

R923

130

R938

132

R966

90

R974

206

R983

208

R984

210

R984

212

R988

92

R988

94

R988

96

R993

214

R996

98

R997

100

ROMA

169

RUSTICA

226

SERIE 2732

175

SERIE 3097

174

SERIE 3098

177

SERIE 3098 Q

176

SEVEN

88

SEVEN Q

86

SHARK

114

SILVIA

194

SUSY

152

SWING

85

TIROL

218

UNO

144

UNO

146

UNO Z

142

VERA

228

VICTORIA

192

WING

78

YORK BERRY

108

YORK Z

GUARNITURA CON 
MOLLA DI RITORNO
HANDLE WITH SPRING

GUARNITURA SENZA 
MOLLA DI RITORNO
HANDLE WITHOUT SPRING

VITI IN DOTAZIONE
SCREWS PROVIDED

VITI NON 
IN DOTAZIONE
SCREWS NOT PROVIDED

SPESSORE PORTA CON 
FERRO QUADRO DI SERIE 
DOOR THICKNESS WITH 
STANDARD SPINDLE

A RICHIESTA RB 50mm - 
INTERASSE VITI 38mm
ON REQUEST

A RICHIESTA RB 50mm - 
INTERASSE VITI 30mm
ON REQUEST

104

YORK Z

105

YORK Z

106

YORK Z 4

110

OTTONE

ZALOR

NYLON

METALMEC

ALLUMINIO

BRASS

ACCIAIO
STEEL

FERRO
IRON

ALUMINIUM

SILVIA CREMONESE MP 239

OLIVA CREMONESE MP 239

SMALL 240

GIOCHI PER CREMONESI 241

ROSETTE/BOCCHETTE 242

NOTTOLINI WC 252

TIPOLOGIE DK 255

PLACCHE 257

TIPOLOGIA DI GIOCO
TYPE OF MECHANISM

ATTACCO CON BUSSOLE
CONNECTION WITH PINS

ATTACCO RAPIDO
SPEED CONNECTION VL= VITI A LEGNO

VL= WOOD SCREW

VPA= VITI PASSANTI AUTOFILETTANTI
VPA = THROUGH BOLTS SELF - DRILLING SCREWS

VPM = VITI PASSANTI METRICHE
VPM = THROUGH BOLTS METRIC SCREWS

ATTACCO RAPIDO ROS/BOC
ROSE/KEY SPEED CONNECTION  (PAG. 20)

SECURPULL (PAG. 21)

PATENT YALE BB CH WC

GHTEK

N P Q R

M Y

L T U V W

I

F G S

D

C

1-9 A B
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GUARNITURA CON 
MOLLA DI RITORNO
HANDLE WITH SPRING

GUARNITURA SENZA 
MOLLA DI RITORNO
HANDLE WITHOUT SPRING

VITI IN DOTAZIONE
SCREWS PROVIDED

VITI NON 
IN DOTAZIONE
SCREWS NOT PROVIDED

SPESSORE PORTA CON 
FERRO QUADRO DI SERIE 
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PLACCHE 257

TIPOLOGIA DI GIOCO
TYPE OF MECHANISM

ATTACCO CON BUSSOLE
CONNECTION WITH PINS

ATTACCO RAPIDO
SPEED CONNECTION VL= VITI A LEGNO

VL= WOOD SCREW

VPA= VITI PASSANTI AUTOFILETTANTI
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VPM = VITI PASSANTI METRICHE
VPM = THROUGH BOLTS METRIC SCREWS

ATTACCO RAPIDO ROS/BOC
ROSE/KEY SPEED CONNECTION  (PAG. 20)

SECURPULL (PAG. 21)
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